МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

« 29 » августа 2023 г. № 1558ст
Москва

О зачислении на 1-й курс
на контрактной основе

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  —  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  федеральное  государственное
бюджетное  образовательное  учреждение  высшего  образования  «Российский
химико-технологический  университет  имени  Д.И.  Менделеева»  на  2023/24
учебный  год  и  на  основании  протокола  заседания  приемной  комиссии  от  29
августа 2023 года № 20

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  зачислить  на  1  курс  заочной  формы  обучения  по  результатам

вступительных испытаний с  01  октября  2023 года  по  программам бакалавриата
на  места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг
нижеследующих лиц:

18.03.01 Химическая технология

№ СНИЛС\Уникальный код
Алгебра и начала
математического

анализа/
Математика

Химическая
технология/

Химия
Русский язык Инд.

дост. Балл

1 173-052-805 47 92 100 91 10 293
2 167-475-884 27 94 89 84 267
3 159-421-315 65 94 67 91 252
4 203-137-223 00 72 80 85 237
5 169-696-266 47 68 64 78 210
6 178-011-249 52 78 54 75 207
7 168-523-916 99 71 55 73 7 206
8 204-664-475 58 58 73 64 195
9 128-857-167 02 53 60 78 191
10 189-899-698 06 86 49 53 188
11 171-417-021 33 39 52 89 180
12 201-590-910 28 52 47 79 178
13 187-840-201 96 52 46 77 175
14 202-041-352 77 43 58 74 175

15 166-403-873 75 45 49 70 7 171
16 102-815-741 25 40 63 60 7 170
17 203-432-927 23 39 52 77 168
18 178-172-889 17 47 53 58 158